Volby do zastupitelstev obci 05.10. - 06.10.2018
Hradek u Znojma

Kandidatni listina

¢islo nazev

1 Ceska str.socialné demokrat.

1 Ceska str.socialné demokrat.

1 Ceska str.socialné demokrat.

1 Ceska str.socialné demokrat.

2 Kiest.demokr.unie-Cs.str.lid.

3 "SDRUZENI NK OBCE HRADEK"
3 "SDRUZENI NK OBCE HRADEK"
4  PRO ROZVOJ HRADKU

4  PRO ROZVOJ HRADKU

4  PRO ROZVOJ HRADKU

4  PROROZVOJ HRADKU

Celkem zobrazeno kandidatu: 11

~

por-.
¢éislo

10

11

Vsechny kandidatni listiny

Kandidat

prijmeni, jméno, tituly

Sturala Robert Mgr.
Skrabal Stépan Ing.
Sturalova Miluse Mgr.
Pavelka Karel
Matocha Jifi

Rosa Jindfich Ing.
Badinska Anna

Kubic Ondiej
Zabojnik Jifi

Kubat Radek

Matuska Miloslav

vék
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42

54

31

62

49

42

32

43

Navrhujici
strana

CSSD
CSSD
CSSD
CSSD
KDU-CSL
NK

NK
STAN
NK

NK

NK

Politicka
prislusnost

BEZPP
BEZPP
BEZPP
BEZPP
KDU-CSL
BEZPP
BEZPP
STAN
BEZPP
BEZPP

BEZPP

abs.

206

185

145

121

136

137

116

232

185

167

147

Hlasy

Poradi

e zvoleni
15,18 1
13,63 2
10,68 3
8,91 4
34,17 1
16,13 1
13,66 2
14,17 1
11,30 2
10,20 3
8,97 4



